
 

 

 

 

Prohlídka porodních sálů 
Od 1. 6. 2023 nabízíme nastávajícím maminkám s doprovodem prohlídky porodního sálu.  

Rádi Vás provedeme porodním sálem, abyste se mohli seznámit nejen s prostředím naší porodnice, 

ale i s personálem, který u nás pracuje. Poskytneme Vám informace o možnostech nadstandardní 

péče, možnostech analgetizace. Rádi zodpovíme Vaše dotazy. Naše porodnice je vybavena 

moderním přístrojovým vybavením, novými vyšetřovacími a porodnickými lůžky. Na porodním sále 

jsou k dispozici také potřebné moderní přístroje k péči o novorozence.  

Našim rodičkám můžeme nabídnout spoustu relaxačních poloh a technik, je možné využít např. 

aromaterapii, muzikoterapii, porodnickou židličku, gymnastické míče, žíněnky, bylinnou napářku, 

ale také např. tejpy pro úlevu od bolestí během těhotenství  i po porodu. Přítomnost otce, duly 

nebo jiné osoby na porodním boxu je u nás bez poplatku (jedna osoba). Novinkou je bufetové 

stravování rodiček.  

Termíny 2024: 
11.1., 25.1., 8.2., 22.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5., 23.5, 13.6., 27.6., 11.7., 25.7., 8.8., 22.8., 12.9., 
26.9., 10.10., 24.10. 14.11., 28.11., 12.12. 
 
V čase: 
9:00-9:30, 9:30-10:00  
 
Na prohlídku je nutné se objednat z důvodu kapacity na e-mailu:  
miluse.kucerova@nemzn.cz, jana.oborilova@nemzn.cz 
 
Do e-mailu uveďte datum a čas prohlídky, jméno a telefonní kontakt na Vás. Datum a čas Vám 

potvrdíme, ale také Vás budeme kontaktovat v případě obsazenosti porodních sálů. Naší snahou je, 

abyste z našeho pracoviště viděli co nejvíce.  

Prohlídka začne ve stanoveném termínu ve 3. patře lůžkové části nemocnice před ultrazvukovou 
vyšetřovnou Gynekologicko-porodnického oddělení. 
 

Těšíme se na Vás! 
 

 

 

mailto:miluse.kucerova@nemzn.cz
mailto:jana.oborilova@nemzn.cz

